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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81425021S

2. Emri i subjektit Gentian Shkullaku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/02/2008

5. Fusha e veprimtarisë Media Online. Sherbim fotografik dhe lajmesh per median e 
shkruar dhe audiovizive, faqosje dhe dizainj etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Medar Shtylla, Kompleksi 
Tirhino, Kulla D,Ap.6/4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LIGHT STUDIO AGENCY  (LSA)
Telefon: 0692026412  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-121837-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265436-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692026412")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5327E5-E89D-4EA4-A8D8-B3D90F6ED68C
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23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711446-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbim fotografik dhe lajmesh per median e shkruar dhe 
audiovizive, faqosje dhe dizainj etj")          u be            ("Media Online. Sherbim 
fotografik dhe lajmesh per median e shkruar dhe audiovizive, faqosje dhe dizainj 
etj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19B49F1-71C0-4333-8854-101AC2F5DA1A

